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Käyttötarkoitus

Turnitin on opiskelijoiden tehtävien plagioinnintarkistustietokanta ja palautteenantojärjestelmä, johon on sekä opettajien että opiskelijoiden liittymät. 
Opettajan pyytämän Turnitin-tarkistuksen voi tehdä joko osoitteessa www.turnitin.com tai Moodlessa. Omaehtoisia tarkistuksia voi tehdä Google Docsissa 
Draft Coach -laajennuksen avulla. Jatkossa opinnäytetyön virallinen Turnitin-tarkastus tehdään .Wihissä

Turnitin.com-käyttöön tarvitaan oma käyttäjätili sekä opettajan luoma luokka ja tehtävä. Moodle-käyttöön tarvitaan Metropolian käyttäjätunnukset, Moodle-
työtila ja työtilaan luotu Turnitin-tehtävä. Google Docsissa tarkistuksen voi tehdä, jos on .kirjautunut Googlen palveluihin Metropolian käyttäjätunnuksella

Oppaat

 (FI)Turnitin.com opiskelijan ohje

 (FI)Turnitin.com opettajan ohje

 (FI)Moodle-Turnitin tehtävän opiskelijan ohje

 (FI)Moodle-Turnitin tehtävän opettajan ohje

Draft Coach and Your Turnitin Solution - for In  (EN, 2021)structors

 (EN, 2021)Turnitin Draft Coach™ for Students

Toiminta ongelmatilanteissa

Turnitin.comin luokkatunnuksen ja salasanan saa eri tutkinto-ohjelmissa eri tavoin. Ota selvää oman ohjelmasi toimintatavoista. Helpdesk ei luo eikä jaa 
tunnuksia.

Ongelmatilanteissa palvelupyynnöt toimitetaan Metropolian  . Yhteyttä voi ottaa myös suoraan pääkäyttäjä .Helpdeskiin Ulla Paatolaan

FAQ

1 Koskeeko tämä ohje opinnäytetöiden tarkastuksia?
VASTAUS: Kyllä ja ei. Tarkista ohjeet oman tutkinto-ohjelmasi opinnäytetyön ohjeista.

2 Keneltä saan Luokkatunnuksen ja salasanan?
VASTAUS: Eri tutkinto-ohjelmissa menetellään eri tavoin. Pääsääntöisesti tunnus ja salasana saadaan opettajalta, joka pyytää Turnitin-tarkistusta.

3 Raportti ei lataudu ja tai siinä kestää todella kauan, mikä vikana?
VASTAUS: Odota kärsivällisesti. Joskus raportin muodostumiseen voi mennä vuorokausikin. Varmista myös, että internetyhteytesi on kunnossa. Jos 
raportti ei edelleenkään muodostu, pyydä opettajaasi tarkistamaan tehtävän asetukset.

4 Miten voin poistaa työni?
VASTAUS: Turnitiniin lähetettyä työtä ei voi poistaa. Opettaja voi määritellä, että uusi palautus korvaa aina edellisen. Opettaja voi myös poistaa vertailusta 
väärän tai vanhan version.

5 Työstäni on kaksi versiota Turnitinissä, miten voin poistaa toisen?
VASTAUS: Työtä ei voi poistaa, katso kohta 4. Opettajan pitää tällaisessa tilanteessa jättää vain toinen työ pois vertailuista. Keskustele opettajan kanssa, 
kumpi on oikea versio.
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